平成 31 年３月 13 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

ビーエムアイ ホスピタリティ サービシス リミテッドによる当社株券に対する公開買

付けの公開買付け期間延長等に関するお知らせ

ビーエムアイ ホスピタリティ サービシス リミテッド（平成25年６月に香港法第32

章に基づき設立された有限公司(日本の株式会社に相当)）による当社株券の一部に対する

公開買付けの条件を変更する旨、本日「訂正公開買付届出書」が提出されておりますので、

お知らせいたします。

記

訂正箇所には、下線を付しております。

（「訂正公開買付届出書」より一部抜粋いたします。）

１．［買付け等の期間］

 (1)［届出当初の期間］

 （訂正前）
買付け等の期間：平成 31 年１月 31 日（木曜日）から平成 31 年３月 14 日（木曜日）まで（30 営業日）

 （訂正後）
買付け等の期間：平成 31 年１月 31 日（木曜日）から平成 31 年４月 15 日（月曜日）まで（51 営業日）

２．［決済の方法］

(1)［決済の開始日］

 （訂正前）

平成 31 年３月 22 日（金曜日）

 （訂正後）

平成 31 年４月 22 日（月曜日）

詳細は、EDINET（http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）にてご確認下さい。

以 上

http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/
http://disclosure.edinet-fsa.go.jp/